2015 年 7 月 10 日至今无故不来公司上
班。以上职工无故多日不来公司上班，已
严重违反本公司管理规定，根据国家有关
规定和本公司相关制度，限以上职工7日内

来公司上班，否则本公司将与你们解除劳
动合同，后果自负。

山东威能数字机器有限公司

债权转让通知
山东泰科实业有限公司、张宗伟：

你公司给张宗伟担保的张宗伟于
2010 年 4 月至 2011 年 7 月经徐祥诰从徐
祥诰、王次成、蔡丽、吴卫东、牟正方、马加
臣、李昭太、徐承刚、郝玉贵、孔令勇、牟卫
东、王瑞祥、尹莉等十三人手中合计借款人
民币：壹佰陆拾柒万圆整（1670000 元）均
已到还款日期，经债权人多次催要，均无归
还，现以上债权全部转让给徐广斌，由徐广
斌承担该债权的权益与义务。

债权转让人：徐祥诰、王次成、蔡丽、吴
卫东、牟正方、马加臣、李昭太、徐承刚、郝
玉贵、孔令勇、牟卫东、王瑞祥、尹莉

债权受让人：徐广斌

履行到期债务通知
山东泰科实业有限公司、张宗伟：

你公司给张宗伟担保的张宗伟于
2010 年 4 月至 2011 年 7 月经徐祥诰从徐
祥诰、王次成、蔡丽、吴卫东、牟正方、马加

臣、李昭太、徐承刚、郝玉贵、孔令勇、牟卫
东、王瑞祥、尹莉等十三人手中共计借款人

民币：壹佰陆拾柒万圆整（1670000 元）均

已到还款还期，现以上借款全部已转让给

了徐广斌，望接到通知后七天之内，还清该

项借款本息，否则承担一切法律责任及相

关费用。

特此通知

债权人：徐广斌

遗失公告
兹有枣庄市科奥空调制冷工程有限公

司机构代码为：72541408—3，于2012年7

月 23 日颁发的组织机构代码证正本及 IC

卡丢失，特此公告。

变更声明
枣庄市恒正建材有限公司于2015年8

月11日进行法定代表人变更。自变更之日

起，枣庄市恒正建材有限公司所有的债权

债务、税务等一切事务，均由枣庄市恒正建